Il  conduttore  non  potrà  sublocare  o  dare  in  comodato,  in  tutto  o  in  parte,  l'unità
immobiliare, pena la risoluzione di diritto del contratto.                            

7.  Il canone annuo di locazione, al netto delle spese condominiali, è convenuto in € 7.200,00
(settemiladuecento/00) che il conduttore si obbliga a corrispondere nel domicilio del locatore
e/o tramite bonifico bancario in n. 12 rate mensili eguali anticipate d i € 600,00 (seicento/00)
ciascuna, scadenti il  giorno 20 (venti) di ogni mese. Le spese condominiali ammontano a

[...]

locali locati ed alla loro destinazione, o agli impianti esistenti, senza il preventivo consenso
scritto del locatore.

13. A garanzia delle obbligazioni tutte che assume con il presente contratto, il conduttore ha
versato in occasione della stipula del contratto di locazione avvenuto in data 03/12/2014 €
1.800,00  (milleottocento/00)  a  titolo  di  cauzione,  pari  a  3  mensilità  del  canone,  non
imputabile in conto pigioni. Il deposito cauzionale sarà restituito al termine della locazione,
previa  verifica  dello  stato  dell'unità  immobiliare  e  dell'osservanza  di  ogni  obbligazione